ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày … tháng … năm 202..

GIẤY MỜI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA - ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
Trân trọng kính mời:
Ông NGUYỄN VĂN AN
Công ty …………………………………………..
Tham dự:  	Hội đồng chấm đồ án tốt nghiệp
Khóa: 	………..
Chương trình: 	Hệ chính quy
Khoa: 	Khoa ………….., trường Đại học Bách khoa.
Thời gian: 	Ngày ../../20.. (thứ ….)
                         (Buổi sáng bắt đầu từ ..h00)
Địa điểm: 	Trường Đại học Bách khoa - Đại học Đà Nẵng
                 	Số 54 Nguyễn Lương Bằng, P. Hòa Khánh Bắc, Q. Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng.
Trường Đại học Bách khoa trân trọng cảm ơn sự đóng góp của Ông đối với công tác đào tạo của Nhà trường.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO